新・福岡古楽音楽祭後援名義使用許可申請書

　　年　　月　　日
新・福岡古楽音楽祭実行委員長　殿
	申 請 者

	団 体 名

	代表者名
	印

	住　　所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

　次のとおり、関係書類（開催要項等）を添付して申請いたします。

	１．主 催 者

	２．事 業 名

	３．実施日時
	年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分
　～　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分　（　　 日間）

	４．実施場所

	５．実施内容
※区分に○を付け、空欄に具体的内容をご記入ください。

	☐ 1.演奏会　　　☐ 2.セミナー・ワークショップ　　　☐ 3.その他

	６．参加料等
	有料［金額　　　　　　　　　　　］
無料
	7.参加予定人数
	人程度

	８．過去の実績

	９．他機関への
後援申請状況

	10．連絡先
※問合せ先及び
回答送付先
	１．申請者と同じ

２．申請者以外（下記にご記入ください。）
　氏名
住所
電話　　　　　　　　　　　　　FAX

メールアドレス

	備　考

※事業内容の分かる資料（チラシ・開催要項等）を添付してご提出ください。
実行委員会記入欄

	受理日

	受付者

	通知日

	№

	決定区分
	決定　・　不決定

	留意事項

［様式1］190501